Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	(
	Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно-выставочный комплекс города Саянска»
	(

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно-выставочный комплекс города Саянска» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»                                                                            О.В. Боровский
исп.  Ташкенова Ю.А.

8 395535621
Приложение к постановлению
администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от  _______________ № ______________
Цены на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно-выставочный комплекс города Саянска»

	№ пп
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Цена, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Экскурсия по экспозиции в Музейно-выставочном структурном подразделении

	- для взрослых
	1 билет
	90

	- для пенсионеров, ветеранов, военнослужащих, учащихся
	1 билет
	70

	- для детей дошкольного возраста
	1 билет
	40

	2
	Костюмированная экскурсия по экспозиции в Музейно-выставочном структурном подразделении
	1 билет
	100

	3
	Посещение экспозиции без экскурсионного сопровождения в музейно-выставочном структурном подразделении

	- для детей
	1 билет
	25

	- для взрослых
	1 билет
	50

	4
	Проведение музейных уроков, мастер-классов в Музейно-выставочном структурном подразделении
	1 билет
	90

	5
	Посещение мероприятий  в Музейно-выставочном структурном подразделении
	1 билет
	15

	6
	Услуги экскурсовода Музейно - выставочного структурного подразделения при проведении выездной тематической экскурсии
	1 час
	40

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                            О.В. Боровский

исп.  Ташкенова Ю.А.

8 395535621